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Abschnitt 5 - Sonntag 04.05.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.4 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.4 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.4
  Beginn: 01:00 nach Abs.4

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 608 - 800m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:33 Uhr)
Wettkampf 615 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 325 - 50m Schmetterling männlich (Jugendfinale W 4) (1 Lauf) (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 329 - 50m Schmetterling männlich (Jugendfinale W 5) (1 Lauf) (ca. 12:49 Uhr)
Wettkampf 326 - 50m Schmetterling weiblich (Jugendfinale W 4) (1 Lauf) (ca. 12:53 Uhr)
Wettkampf 330 - 50m Schmetterling weiblich (Jugendfinale W 5) (1 Lauf) (ca. 12:57 Uhr)
Wettkampf 327 - 50m Rücken männlich (Jugendfinale W 4) (1 Lauf) (ca. 13:02 Uhr)
Wettkampf 331 - 50m Rücken männlich (Jugendfinale W 5) (1 Lauf) (ca. 13:06 Uhr)
Wettkampf 328 - 50m Rücken weiblich (Jugendfinale W 4) (1 Lauf) (ca. 13:10 Uhr)
Wettkampf 332 - 50m Rücken weiblich (Jugendfinale W 5) (1 Lauf) (ca. 13:14 Uhr)
Wettkampf 215 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (12 Läufe) (ca. 13:20 Uhr)
Wettkampf 216 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 13:38 Uhr)
Wettkampf 217 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 13:59 Uhr)
Wettkampf 218 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 14:06 Uhr)
Wettkampf 219 - 200m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 14:17 Uhr)
Wettkampf 220 - 200m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 14:31 Uhr)
Wettkampf 221 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 222 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 223 - 400m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 15:17 Uhr)
Wettkampf 224 - 400m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 15:29 Uhr)
Wettkampf 225 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 15:51 Uhr)
Wettkampf 226 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 15:58 Uhr)
Wettkampf 227 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 16:06 Uhr)
Wettkampf 228 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 16:12 Uhr)
Wettkampf 229 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 16:22 Uhr)
Wettkampf 230 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 16:39 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:00 Uhr)

Wettkampf 608 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/1  - ca. 12:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phelan Topp  2012 VfL Osnabrück 11:53,04
Bahn 2 Pascal Reimann  2012 SG Dortmund 10:28,07
Bahn 3 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 10:03,04
Bahn 4 Julius Schiedt  2007 SG Dortmund 08:55,35
Bahn 5 Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück 09:17,78
Bahn 6 Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 10:20,00
Bahn 7 Paul Reuker  2012 SG Dortmund 10:30,00

Wettkampf 615 - 1500m Freistil weiblich
abgem. Anni Winter  2010 SG Dortmund 18:12,47
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Wettkampf 325 - 50m Schmetterling männlich (Jugendfinale W 4)
Lauf 1/1  - ca. 12:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Luca Spiekermann  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:45,76
Bahn 2 Felix Grundmann  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:40,83
Bahn 3 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,07
Bahn 4 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 00:31,43
Bahn 5 Philipp Klinkowski  2013 SG Dortmund 00:35,10
Bahn 6 Timur Buller  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:38,22
Bahn 7 Mika Nillmaier  2014 SV Neptun Erkenschwick 00:44,19

Wettkampf 329 - 50m Schmetterling männlich (Jugendfinale W 5)
Lauf 1/1  - ca. 12:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berkay Dogan  2016 SG Dortmund 00:53,23
Bahn 2 Aaron Tosev  2016 SG Dortmund 00:51,36
Bahn 3 Leon Bogdan Daszkiewicz  2015 SG Dortmund 00:49,25
Bahn 4 Devin Maksak  2015 SV Neptun Erkenschwick 00:45,25
Bahn 5 Philipp Bezani  2016 SG Dortmund 00:46,20
Bahn 6 Moritz Emil Messal  2016 SG Dortmund 00:50,43
Bahn 7 Jakob Maxim Sonnenberg  2015 SG Dortmund 00:52,50
Bahn 8 Bennet Simon Baumann  2016 SG Dortmund 00:55,92

Wettkampf 326 - 50m Schmetterling weiblich (Jugendfinale W 4)
Lauf 1/1  - ca. 12:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marit Schultebraucks  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:41,71
Bahn 2 Lara Kapica  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:39,02
Bahn 3 Maria Bjelopera  2014 SG Mülheim 00:37,10
Bahn 4 Louisa Färber  2013 SG Lünen 00:35,82
Bahn 5 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 00:36,76
Bahn 6 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 00:37,58
Bahn 7 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,32
Bahn 8 Emma Lina Diegmann  2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:45,12

Wettkampf 330 - 50m Schmetterling weiblich (Jugendfinale W 5)
Lauf 1/1  - ca. 12:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clarissa Müller  2015 SG Dortmund 00:54,64
Bahn 2 Marlene Onkelbach  2015 SG Dortmund 00:50,38
Bahn 3 Vio Mielke  2016 TuS Dortmund-Brackel 00:49,11
Bahn 4 Marieke Althoff  2015 SG Dortmund 00:44,70
Bahn 5 Adele Rossinelli  2016 SG Dortmund 00:47,16
Bahn 6 Sophia Schröder  2015 SG Dortmund 00:49,57
Bahn 7 Maria Nefeli Rousi  2015 SG Dortmund 00:53,43
Bahn 8 Olivia Marie Baumgard  2016 SG Dortmund 00:56,06
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Wettkampf 327 - 50m Rücken männlich (Jugendfinale W 4)
abgem. Florian Keller  2014 TV Wetzlar 1847 00:54,47

Lauf 1/1  - ca. 13:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Pepe-Jo Büchler  2014 SG Lünen 00:45,50
Bahn 4 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,18
Bahn 5 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 00:39,78

Wettkampf 331 - 50m Rücken männlich (Jugendfinale W 5)
Lauf 1/1  - ca. 13:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Bezani  2016 SG Dortmund 00:50,95
Bahn 2 Bennet Simon Baumann  2016 SG Dortmund 00:47,41
Bahn 3 Aaron Tosev  2016 SG Dortmund 00:46,03
Bahn 4 Jakob Maxim Sonnenberg  2015 SG Dortmund 00:43,62
Bahn 5 Moritz Emil Messal  2016 SG Dortmund 00:45,18
Bahn 6 Leon Bogdan Daszkiewicz  2015 SG Dortmund 00:46,90
Bahn 7 Berkay Dogan  2016 SG Dortmund 00:47,97
Bahn 8 Roman Vorobiev  2016 SG Dortmund 00:53,71

Wettkampf 328 - 50m Rücken weiblich (Jugendfinale W 4)
Lauf 1/1  - ca. 13:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Arts  2013 SG Mülheim 00:42,31
Bahn 2 Charlotte Siegner  2013 SG Dortmund 00:40,70
Bahn 3 Emily Tews  2014 SG Dortmund 00:38,58
Bahn 4 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 00:35,51
Bahn 5 Katharina Kohl  2013 SG Dortmund 00:36,34
Bahn 6 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 00:39,41
Bahn 7 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,22
Bahn 8 Annika Jasmin Wenzel  2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:44,15

Wettkampf 332 - 50m Rücken weiblich (Jugendfinale W 5)
Lauf 1/1  - ca. 13:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Schauerte  2015 SG Dortmund 00:47,60
Bahn 2 Marieke Althoff  2015 SG Dortmund 00:47,09
Bahn 3 Adele Rossinelli  2016 SG Dortmund 00:46,09
Bahn 4 Karlotta Spriestersbach  2015 SG Dortmund 00:44,36
Bahn 5 Mila Ellerkmann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,39
Bahn 6 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,80
Bahn 7 Sophia Schröder  2015 SG Dortmund 00:47,24
Bahn 8 Marlene Onkelbach  2015 SG Dortmund 00:49,04
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Wettkampf 215 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/12  - ca. 13:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas Neske  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:25,30
Bahn 3 Alexander Hopp  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:21,97
Bahn 4 Ivan Solokhin  2012 SV TuS 1925 Herten 01:20,47
Bahn 5 Julian Bohle  2012 SG Dortmund 01:21,90
Bahn 6 Finn May  2012 SV TuS 1925 Herten 01:23,60

Lauf 2/12  - ca. 13:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,10
Bahn 2 Justus Ungemach  2008 SSV Meschede 01:17,91
Bahn 3 Maximilian Schnettler  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,75
Bahn 4 Maximilian Zwetzich  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,82
Bahn 5 Jakob Knappmann  2012 SG Lünen 01:16,42
Bahn 6 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,27
Bahn 7 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:18,97
Bahn 8 Max Helesch  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,19

Lauf 3/12  - ca. 13:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Kretschmer  2010 SV Neptun Erkenschwick 01:15,46
Bahn 2 Hendrik Schwarz  2009 SV Westfalen 23 Hagen 01:13,63
Bahn 3 Jurii Kryven  2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:12,66
Bahn 4 Ben Gartner  2010 Duisburger ST 01:11,67
Bahn 5 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 01:12,25
Bahn 6 Ian Andres  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,12
Bahn 7 Jonah Schoenenberg  2011 SV TuS 1925 Herten 01:14,72
Bahn 8 Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,81

Lauf 4/12  - ca. 13:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Hilbig  2010 SV TuS 1925 Herten 01:11,08
Bahn 2 Jonas Grimm  2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:10,55
Bahn 3 Mert Yürüyen  2011 SG Dortmund 01:10,10
Bahn 4 Merlin Willecke  2010 TuS Sundern 01:09,14
Bahn 5 Leeven Hartmeyer  2010 SV Neptun Erkenschwick 01:10,07
Bahn 6 Liam Schellbach  2011 SG Dortmund 01:10,22
Bahn 7 Alexander Plässer  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:11,01
Bahn 8 Maxim Shinkarev  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:11,09
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noch Wettkampf 215 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 5/12  - ca. 13:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund 01:08,75
Bahn 2 Jakob Schäfer  2011 SG Dortmund 01:07,52
Bahn 3 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 01:06,90
Bahn 4 Justus Voß  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,69
Bahn 5 Andrey Googe  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,76
Bahn 6 Jakob Ungemach  2011 SSV Meschede 01:07,49
Bahn 7 Edin Agovic  2001 SV Aegir Arnsberg 01:08,24
Bahn 8 Pascal Reimann  2012 SG Dortmund 01:09,11

Lauf 6/12  - ca. 13:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Maas  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:06,21
Bahn 2 Robert William Grauel  1973 SC Hardtberg 1968 01:05,50
Bahn 3 Jan Dudek  2012 SG Dortmund 01:04,88
Bahn 4 Max Simon  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:04,47
Bahn 5 Anton Shlanchak  2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:04,73
Bahn 6 Edward Vlasov  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,27
Bahn 7 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:05,85
Bahn 8 Philipp Grauel  2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:06,26

Lauf 7/12  - ca. 13:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Mo Krause  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,50
Bahn 2 Jonas Hörtemöller  2008 SV Wasserfreunde Dalum 01:03,15
Bahn 3 John Ehlig  2009 SV TuS 1925 Herten 01:02,77
Bahn 4 Ergin Yilmaz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:02,21
Bahn 5 Vincent Allar  2008 Duisburger ST 01:02,41
Bahn 6 Armin Hadzic  2007 TuS Sundern 01:02,94
Bahn 7 Kenzo Enguun Batbayar  2012 SG Dortmund 01:03,15
Bahn 8 Finn Elias Overbeck  2006 SV TuS 1925 Herten 01:04,16

Lauf 8/12  - ca. 13:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Hillicke  2010 SV TuS 1925 Herten 01:02,13
Bahn 2 Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:01,86
Bahn 3 Mark Hartwich  2010 VfL Osnabrück 01:01,26
Bahn 4 Tim Friedrichs  2004 SSV Meschede 01:00,77
Bahn 5 Tino Alexander Lehmann  2008 SV TuS 1925 Herten 01:00,87
Bahn 6 Ben Vogt  2006 SG Lünen 01:01,42
Bahn 7 Jan Unterste  2009 SG Dortmund 01:01,93
Bahn 8 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 01:02,20
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noch Wettkampf 215 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 9/12  - ca. 13:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Scheibke  2008 SG Bayer 01:00,71
Bahn 2 Emil Jeske  2010 1.FCN Schwimmen 01:00,62
Bahn 3 Timo Stobbe  2004 SV TuS 1925 Herten 01:00,39
Bahn 4 Christos Selkos  2008 SG Dortmund 00:59,86
Bahn 5 Sebastian Brandner  2010 1.FCN Schwimmen 00:59,94
Bahn 6 Thilo Wellem  2010 VfL Osnabrück 01:00,59
Bahn 7 Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück 01:00,63
Bahn 8 Raik Kräuter  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:00,71

Lauf 10/12  - ca. 13:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund 00:58,92
Bahn 2 Youness Kramer  2008 Wardenburger SC 00:58,16
Bahn 3 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:56,98
Bahn 4 Gian Walter  2006 SG Bayer 00:54,15
Bahn 5 Hamza Ben Hadj Brik  2003 SG Dortmund 00:54,79
Bahn 6 Ernest Lehn  2007 SG Bayer 00:57,85
Bahn 7 Lennie Gerke  2009 TuS Sundern 00:58,59
Bahn 8 Laurin Weidenhaupt  2010 SG Schwimmen Münster 00:59,54

Lauf 11/12  - ca. 13:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurenz Merl  2011 SG Bayer 00:58,89
Bahn 2 Veit-Josef Seidel  2010 1.FCN Schwimmen 00:57,99
Bahn 3 Deniz Arlt  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:56,22
Bahn 4 Jano Schröder  2009 VfL Osnabrück 00:53,96
Bahn 5 Christoph Klar  2009 SG Bayer 00:54,57
Bahn 6 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 00:57,80
Bahn 7 Artem Fomin  2007 SG Dortmund 00:58,41
Bahn 8 Max Falke  2007 SG Bayer 00:59,19

Lauf 12/12  - ca. 13:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Hankiewicz  2005 UKS G8 Bielany Warszawa 00:58,78
Bahn 2 Max Plässer  2005 TuS Dortmund-Brackel 00:57,91
Bahn 3 Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 00:56,19
Bahn 4 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,78
Bahn 5 Christoph Hänel  2007 SG Bayer 00:54,48
Bahn 6 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 00:57,37
Bahn 7 Caspar Hilarius Becker  2006 SG Bayer 00:58,17
Bahn 8 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:59,07



ISDO - 22. Internationales Schwimmfest Dortmund
vom 03.05.2025 bis 04.05.2025 | Südbad Dortmund
Veranstalter: Startgemeinschaft Dortmund e.V. I Ausrichter: Startgemeinschaft Dortmund e.V. Seite 7

Wettkampf 216 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/14  - ca. 13:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonie Kubitz  2012 SV Westfalen 23 Hagen 01:24,74
Bahn 3 Nayla Rondorf  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:22,03
Bahn 4 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 01:20,05
Bahn 5 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 01:21,32
Bahn 6 Helena Ruchti  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:22,90
Bahn 7 Marlene Alders  2009 Duisburger ST 01:25,21

Lauf 2/14  - ca. 13:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lura Haliti  2010 SV TuS 1925 Herten 01:18,05
Bahn 2 Elea Stute  2012 TuS Sundern 01:17,64
Bahn 3 Jule Ortjohann  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:17,10
Bahn 4 Clara Kleinohl  2009 Duisburger ST 01:16,90
Bahn 5 Ida Kleibauer  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:17,04
Bahn 6 Luisa Prockner  2010 SV TuS 1925 Herten 01:17,54
Bahn 7 Svea Kurland  2011 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:18,00
Bahn 8 Isabela Rondorf  2009 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:18,32

Lauf 3/14  - ca. 13:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Sophie Nitschke  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:16,45
Bahn 2 Olivia Klimm  2010 SV TuS 1925 Herten 01:16,11
Bahn 3 Frederike Stubbe  2012 SV Neptun Erkenschwick 01:15,72
Bahn 4 Elin Grautegein  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:15,16
Bahn 5 Eva Ungefug  2009 SG Dortmund 01:15,32
Bahn 6 Malina Pijasecki  2005 SV Westfalen 23 Hagen 01:15,89
Bahn 7 Melissa Schnelle  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,41
Bahn 8 Thea Spiegel  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,59

Lauf 4/14  - ca. 13:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Asli Deniz Turan  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:14,94
Bahn 2 Ida Schultz  2010 SG Dortmund 01:14,44
Bahn 3 Lia Schröder  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,00
Bahn 4 Sude Yalcin  2011 SG Dortmund 01:13,69
Bahn 5 Emma Padberg  2008 SSV Meschede 01:13,86
Bahn 6 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 01:14,10
Bahn 7 Anni Schulte  2012 SG Lünen 01:14,65
Bahn 8 Lina Winkelmann  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,98
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noch Wettkampf 216 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/14  - ca. 13:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Smolianov  2011 Duisburger ST 01:13,59
Bahn 2 Sarah Behler  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:13,40
Bahn 3 Paula Oeliden  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,46
Bahn 4 Lina Flüß  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,03
Bahn 5 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 01:12,13
Bahn 6 Liana Müller  2011 SG Dortmund 01:13,06
Bahn 7 Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:13,50
Bahn 8 Greta Laschke  2012 VFL Gladbeck 1921 01:13,61

Lauf 6/14  - ca. 13:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Rüthers  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,74
Bahn 2 Leonie May  2010 SV TuS 1925 Herten 01:11,63
Bahn 3 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 01:11,14
Bahn 4 Frauke Schepers  2006 SG Dortmund 01:10,44
Bahn 5 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 01:10,66
Bahn 6 Karina Dering  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,46
Bahn 7 Liv Maren Grautegein  2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:11,72
Bahn 8 Sophia Neuhaus  2000 SV TuS 1925 Herten 01:11,89

Lauf 7/14  - ca. 13:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josefine Michel  2012 SG Schwimmen Münster 01:10,17
Bahn 2 Julia Lesniak  2012 UKS G8 Bielany Warszawa 01:10,06
Bahn 3 Sophia Erdelbrauk  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:09,98
Bahn 4 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 01:09,74
Bahn 5 Charlotte Winter  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:09,84
Bahn 6 Marlen Grümme  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:09,99
Bahn 7 Lea Peters  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,17
Bahn 8 Fiona Laschke  2008 VFL Gladbeck 1921 01:10,35

Lauf 8/14  - ca. 13:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Pinnow  2007 SV TuS 1925 Herten 01:09,38
Bahn 2 Luisa Gabriella Janßen  2010 VFL Gladbeck 1921 01:09,21
Bahn 3 Maja Kleibauer  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:09,06
Bahn 4 Mandy Kaminski  2010 SG Bayer 01:08,97
Bahn 5 Charlotte Dielenschneider  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,04
Bahn 6 Marilena Calcagno  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,12
Bahn 7 Hanna Lichte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,26
Bahn 8 Carolin Alex  2006 SSV Meschede 01:09,44
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noch Wettkampf 216 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/14  - ca. 13:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,57
Bahn 2 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 01:08,22
Bahn 3 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen 23 Hagen 01:08,01
Bahn 4 Juliana Smyla  2012 SG Schwimmen Münster 01:07,95
Bahn 5 Anna Meier  2010 SV TuS 1925 Herten 01:08,00
Bahn 6 Johanna Freck  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:08,20
Bahn 7 Anna Meyer  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:08,41
Bahn 8 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 01:08,66

Lauf 10/14  - ca. 13:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Marie Decker  2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:07,78
Bahn 2 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 01:07,57
Bahn 3 Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum 01:07,49
Bahn 4 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:07,18
Bahn 5 Helene Spiegel  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,22
Bahn 6 Matilda Sophie Fischer  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:07,55
Bahn 7 Lisa Nowatzki  1999 SV TuS 1925 Herten 01:07,74
Bahn 8 Alissia Nozik  2012 1.FCN Schwimmen 01:07,91

Lauf 11/14  - ca. 13:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Luisa Krafczyk  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,80
Bahn 2 Elmercy Lulseged  2011 1.FCN Schwimmen 01:06,28
Bahn 3 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,99
Bahn 4 Jenna Tauchmann  2008 Duisburger ST 01:05,92
Bahn 5 Miley Heinrich  2012 1.FCN Schwimmen 01:05,93
Bahn 6 Nathalie Sarah Hoffmann  2008 TuS Dortmund-Brackel 01:06,25
Bahn 7 Hanna Bernard  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:06,57
Bahn 8 Tzu-Tien Chen  2011 SG Dortmund 01:06,83

Lauf 12/14  - ca. 13:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Niobe Bellmann  2011 SG Schwimmen Münster 01:05,01
Bahn 2 Pia Jost  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,31
Bahn 3 Amelie Böcher  2008 SG Wassersport Iserlohn 01:02,31
Bahn 4 Malin Wachter  2009 1.FCN Schwimmen 00:59,61
Bahn 5 Yosefina Deneff  2008 VfL Osnabrück 01:01,30
Bahn 6 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 01:02,63
Bahn 7 Jette Kepplin  2011 SG Bayer 01:04,53
Bahn 8 Emma Klömpken  2012 SG Dortmund 01:05,49
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noch Wettkampf 216 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 13/14  - ca. 13:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Marleen Panning  2010 SG Essen ( 2) 01:05,00
Bahn 2 Carla Bredemeier  2011 Wardenburger SC 01:04,14
Bahn 3 Isabelle Zoe Brauns  2010 1.FCN Schwimmen 01:02,23
Bahn 4 Josefin Krefft  2007 1.FCN Schwimmen 00:58,98
Bahn 5 Ilayla Hayirli  2009 1.FCN Schwimmen 01:01,20
Bahn 6 Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück 01:02,62
Bahn 7 Isabel Brinken  2010 VfL Osnabrück 01:04,46
Bahn 8 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,39

Lauf 14/14  - ca. 13:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Walter  2010 SG Bayer 01:04,91
Bahn 2 Pia Braun  2010 1.FCN Schwimmen 01:03,59
Bahn 3 Mariia Yepifanova  2009 SG Dortmund 01:02,01
Bahn 4 Sophia Brauneck  2009 TV Ratingen 00:58,20
Bahn 5 Leni Amadasun  2011 1.FCN Schwimmen 01:00,42
Bahn 6 Luisa Rübner  2010 1.FCN Schwimmen 01:02,49
Bahn 7 Ella Kleinert  2011 1.FCN Schwimmen 01:04,34
Bahn 8 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 01:05,15

Wettkampf 217 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2  - ca. 13:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Grauel  2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 03:12,31
Bahn 2 Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:08,98
Bahn 3 Paul Reuker  2012 SG Dortmund 02:58,12
Bahn 4 David Metzger  2010 VfL Kemminghausen 02:37,73
Bahn 5 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:39,11
Bahn 6 Karl Wiemann  2011 Duisburger ST 03:00,97
Bahn 7 Luca Baumgardt  2010 SG Lünen 03:09,78
Bahn 8 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 03:47,34

Lauf 2/2  - ca. 14:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uhyun Nam  2008 SG Schwimmen Münster 02:34,66
Bahn 2 Robin Kieseier  2009 TuS Dortmund-Brackel 02:25,08
Bahn 3 Linus Wein  2008 1.FCN Schwimmen 02:14,89
Bahn 4 Janis Adamek  1998 TUS Westfalia Hombruch 02:10,56
Bahn 5 Christoph Hänel  2007 SG Bayer 02:10,75
Bahn 6 Julius Schiedt  2007 SG Dortmund 02:20,00
Bahn 7 Frederik Knäuper  2009 VfL Osnabrück 02:26,78
Bahn 8 Oskar Sonnenschein  2010 1.FCN Schwimmen 02:36,56
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Wettkampf 218 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3  - ca. 14:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anneke Göllner  2011 SV Blau-Weiß Bochum 03:51,28
Bahn 4 Lia Mevißen  2010 SG Erkelenz-Hückelhoven 03:35,00
Bahn 5 Paulina Carlet  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 03:41,45

Lauf 2/3  - ca. 14:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Malina Pijasecki  2005 SV Westfalen 23 Hagen 03:25,30
Bahn 3 Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:01,55
Bahn 4 Emma Honemann  2011 SG Schwimmen Münster 02:52,54
Bahn 5 Pauline Lanari  2011 TuS Dortmund-Brackel 02:53,06
Bahn 6 Linna Herbst  2008 SG Erkelenz-Hückelhoven 03:20,00
Bahn 7 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 03:31,59

Lauf 3/3  - ca. 14:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:49,50
Bahn 2 Fenja Droste  2007 VfL Kemminghausen 02:40,24
Bahn 3 Luisa Rübner  2010 1.FCN Schwimmen 02:35,03
Bahn 4 Jennifer Thater  1990 SG Dortmund 02:28,71
Bahn 5 Alica Radons  2010 SG Dortmund 02:30,00
Bahn 6 Laura Krinke  2008 VFL Gladbeck 1921 02:38,93
Bahn 7 Hannah Amelie Joswig  2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:48,48
Bahn 8 Anna-Lena Karasek  2012 1.FCN Schwimmen 02:51,14

Wettkampf 219 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/4  - ca. 14:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anton Messerle  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:44,33
Bahn 4 Jonah Schoenenberg  2011 SV TuS 1925 Herten 03:16,49
Bahn 5 Jonas Grimm  2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 03:31,22

Lauf 2/4  - ca. 14:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 03:09,76
Bahn 3 Maximilian Schnettler  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:06,16
Bahn 4 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 02:47,58
Bahn 5 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:55,01
Bahn 6 Mika Tom Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 03:09,11
Bahn 7 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:11,19
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noch Wettkampf 219 - 200m Rücken männlich
Lauf 3/4  - ca. 14:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:45,00
Bahn 2 Anton Shlanchak  2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 02:39,18
Bahn 3 Mattis Richter  2009 SG Lünen 02:35,91
Bahn 4 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 02:34,66
Bahn 5 Noah Mo Krause  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 02:35,46
Bahn 6 Sebastian Brandner  2010 1.FCN Schwimmen 02:37,89
Bahn 7 Tino Alexander Lehmann  2008 SV TuS 1925 Herten 02:41,38
Bahn 8 Finn Elias Overbeck  2006 SV TuS 1925 Herten 02:46,97

Lauf 4/4  - ca. 14:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Garn  2010 SG Lünen 02:33,26
Bahn 2 Uhyun Nam  2008 SG Schwimmen Münster 02:24,74
Bahn 3 Oskar Sonnenschein  2010 1.FCN Schwimmen 02:22,25
Bahn 4 Gian Walter  2006 SG Bayer 02:17,25
Bahn 5 Frederik Knäuper  2009 VfL Osnabrück 02:20,63
Bahn 6 Laurin Weidenhaupt  2010 SG Schwimmen Münster 02:22,63
Bahn 7 Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 02:32,41
Bahn 8 Philipp Hilke  2011 SG Lünen 02:34,21

Wettkampf 220 - 200m Rücken weiblich
abgem. Hannah Buttler  2006 SG Dortmund 02:26,64

Lauf 1/5  - ca. 14:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Josefine Peters  2012 SG Erkelenz-Hückelhoven 03:21,98
Bahn 4 Svea Kurland  2011 SG Erkelenz-Hückelhoven 03:14,89
Bahn 5 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 03:16,30

Lauf 2/5  - ca. 14:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mara Rüthers  2011 SV Blau-Weiß Bochum 03:07,39
Bahn 3 Arzu Serra Kalinov  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:01,86
Bahn 4 Carolin Alex  2006 SSV Meschede 02:53,96
Bahn 5 Melissa Schnelle  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:56,94
Bahn 6 Lina Winkelmann  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:02,87
Bahn 7 Lia Schröder  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 03:09,80
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noch Wettkampf 220 - 200m Rücken weiblich
Lauf 3/5  - ca. 14:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Mahersi  2011 SG Dortmund 02:52,31
Bahn 2 Mira Juds  2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:46,50
Bahn 3 Darleen Sakowski  2011 VFL Gladbeck 1921 02:44,31
Bahn 4 Charlotte Zimmermann  2012 SG Mülheim 02:43,39
Bahn 5 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:44,18
Bahn 6 Anna-Lena Karasek  2012 1.FCN Schwimmen 02:46,28
Bahn 7 Greta Hestermann  2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 02:50,12
Bahn 8 Luisa Gabriella Janßen  2010 VFL Gladbeck 1921 02:52,85

Lauf 4/5  - ca. 14:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Klömpken  2012 SG Dortmund 02:42,74
Bahn 2 Carla Bredemeier  2011 Wardenburger SC 02:40,50
Bahn 3 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 02:39,64
Bahn 4 Ida Walter  2010 SG Bayer 02:37,32
Bahn 5 Leni Amadasun  2011 1.FCN Schwimmen 02:38,65
Bahn 6 Elmercy Lulseged  2011 1.FCN Schwimmen 02:40,39
Bahn 7 Anna Stockel  2012 SG Schwimmen Münster 02:41,41
Bahn 8 Hanna Lichte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:43,04

Lauf 5/5  - ca. 14:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miley Heinrich  2012 1.FCN Schwimmen 02:35,44
Bahn 2 Mariia Yepifanova  2009 SG Dortmund 02:34,99
Bahn 3 Anni Winter  2010 SG Dortmund 02:32,49
Bahn 5 Ilayla Hayirli  2009 1.FCN Schwimmen 02:29,75
Bahn 6 Lara Vogt  2007 SG Lünen 02:32,64
Bahn 7 Rebeca Perez Zavala  2009 Duisburger ST 02:35,10
Bahn 8 Paulina Döch  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:36,84

Wettkampf 221 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7  - ca. 14:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Felix Vorwerk  2008 SG Schwimmen Münster 01:51,88
Bahn 4 Jonas Neske  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:45,44
Bahn 5 Max Helesch  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:51,53
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noch Wettkampf 221 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 2/7  - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Knappmann  2012 SG Lünen 01:45,04
Bahn 2 Anton Messerle  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,03
Bahn 3 Jurii Kryven  2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:39,59
Bahn 4 Ian Andres  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:38,07
Bahn 5 Maximilian Zwetzich  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:38,60
Bahn 6 Hendrik Schwarz  2009 SV Westfalen 23 Hagen 01:40,12
Bahn 7 Ivan Solokhin  2012 SV TuS 1925 Herten 01:41,28

Lauf 3/7  - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:35,19
Bahn 2 Julian Bohle  2012 SG Dortmund 01:34,82
Bahn 3 Alexander Hopp  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:30,69
Bahn 4 Luka Meier  2008 SV TuS 1925 Herten 01:27,42
Bahn 5 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund 01:29,49
Bahn 6 Maxim Shinkarev  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:34,20
Bahn 7 Alexander Plässer  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:35,04
Bahn 8 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 01:36,12

Lauf 4/7  - ca. 14:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Ungemach  2008 SSV Meschede 01:26,45
Bahn 2 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 01:24,33
Bahn 3 Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,03
Bahn 4 Caspar Hilarius Becker  2006 SG Bayer 01:20,16
Bahn 5 Andrey Googe  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:21,83
Bahn 6 Noah Rother  2010 VFL Gladbeck 1921 01:24,04
Bahn 7 Jonas Hörtemöller  2008 SV Wasserfreunde Dalum 01:25,44
Bahn 8 Mert Yürüyen  2011 SG Dortmund 01:27,01

Lauf 5/7  - ca. 14:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Dudek  2012 SG Dortmund 01:18,48
Bahn 2 Vincent Allar  2008 Duisburger ST 01:15,77
Bahn 3 Youness Kramer  2008 Wardenburger SC 01:13,37
Bahn 4 Christos Selkos  2008 SG Dortmund 01:08,38
Bahn 5 Cedrik Kreil  2009 1.FCN Schwimmen 01:11,83
Bahn 6 Edin Agovic  2001 SV Aegir Arnsberg 01:13,82
Bahn 7 Piet Julius Weppler  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:17,14
Bahn 8 Ergin Yilmaz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:20,02
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noch Wettkampf 221 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 6/7  - ca. 14:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Piskover  2012 SG Dortmund 01:18,29
Bahn 2 Lucius Deseniß  2007 SG Lünen 01:15,05
Bahn 3 Ernest Lehn  2007 SG Bayer 01:12,98
Bahn 4 Linus Wein  2008 1.FCN Schwimmen 01:07,73
Bahn 5 Laurenz Merl  2011 SG Bayer 01:11,74
Bahn 6 Artem Fomin  2007 SG Dortmund 01:13,58
Bahn 7 Jakob Ungemach  2011 SSV Meschede 01:16,59
Bahn 8 Tim Friedrichs  2004 SSV Meschede 01:19,73

Lauf 7/7  - ca. 14:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 01:17,62
Bahn 2 Felix Hell  2008 Duisburger ST 01:14,56
Bahn 3 Elias Kusche  2008 VFL Gladbeck 1921 01:12,27
Bahn 4 Julian Hankiewicz  2002 UKS G8 Bielany Warszawa 01:07,40
Bahn 5 Christoph Klar  2009 SG Bayer 01:11,07
Bahn 6 Moritz Trenkpohl  2010 SG Schwimmen Münster 01:13,43
Bahn 7 Justus Voß  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,93
Bahn 8 Ben Vogt  2006 SG Lünen 01:18,56

Wettkampf 222 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/9  - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emma Vorwerk  2008 SG Schwimmen Münster 02:02,00
Bahn 4 Ina Braun  2010 VFL Gladbeck 1921 01:47,93
Bahn 5 Greta Laschke  2012 VFL Gladbeck 1921 01:48,74

Lauf 2/9  - ca. 15:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonie Kubitz  2012 SV Westfalen 23 Hagen 01:43,60
Bahn 3 Anni Schulte  2012 SG Lünen 01:41,84
Bahn 4 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 01:39,94
Bahn 5 Elisa Smolianov  2011 Duisburger ST 01:40,22
Bahn 6 Marlene Alders  2009 Duisburger ST 01:43,33
Bahn 7 Ida Kleibauer  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:44,50
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noch Wettkampf 222 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/9  - ca. 15:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nayla Rondorf  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:37,50
Bahn 2 Emma Padberg  2008 SSV Meschede 01:36,62
Bahn 3 Fiona Laschke  2008 VFL Gladbeck 1921 01:34,94
Bahn 4 Greta Hestermann  2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:34,18
Bahn 5 Paulina Carlet  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:34,47
Bahn 6 Jule Ortjohann  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:36,38
Bahn 7 Louisa Weidel  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:37,29
Bahn 8 Franziska Leugner  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:37,92

Lauf 4/9  - ca. 15:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Neuhaus  2000 SV TuS 1925 Herten 01:33,92
Bahn 2 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 01:33,26
Bahn 3 Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:32,50
Bahn 4 Helena Ruchti  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:32,00
Bahn 5 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 01:32,12
Bahn 6 Emma Klömpken  2012 SG Dortmund 01:33,00
Bahn 7 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 01:33,55
Bahn 8 Eva Ungefug  2009 SG Dortmund 01:34,01

Lauf 5/9  - ca. 15:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Klimm  2010 SV TuS 1925 Herten 01:31,48
Bahn 2 Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:30,59
Bahn 3 Elea Stute  2012 TuS Sundern 01:28,87
Bahn 4 Liv Maren Grautegein  2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:28,63
Bahn 5 Frederike Stubbe  2012 SV Neptun Erkenschwick 01:28,84
Bahn 6 Marilena Calcagno  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:29,64
Bahn 7 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:30,84
Bahn 8 Paula Oeliden  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:31,65

Lauf 6/9  - ca. 15:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Rosalie Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,05
Bahn 2 Jette Kepplin  2011 SG Bayer 01:27,05
Bahn 3 Lisa Nowatzki  1999 SV TuS 1925 Herten 01:26,50
Bahn 4 Karlotta Bruns  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:26,45
Bahn 5 Juliana Smyla  2012 SG Schwimmen Münster 01:26,47
Bahn 6 Josefine Michel  2012 SG Schwimmen Münster 01:26,95
Bahn 7 Sarah Behler  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:28,00
Bahn 8 Lina Flüß  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:28,09
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noch Wettkampf 222 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/9  - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 01:25,80
Bahn 2 Karina Dering  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:23,25
Bahn 3 Maria Ulrike Lenk  2008 SG Essen ( 2) 01:19,39
Bahn 4 Sina Burchhardt  2007 SG Essen ( 2) 01:16,00
Bahn 5 Pia Braun  2010 1.FCN Schwimmen 01:18,53
Bahn 6 Mia Radloff  2012 SG Dortmund 01:22,00
Bahn 7 Elin Grautegein  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:24,66
Bahn 8 Rabea Müller  2008 SG Lünen 01:26,26

Lauf 8/9  - ca. 15:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alissia Nozik  2012 1.FCN Schwimmen 01:25,68
Bahn 2 Carlotta Bartmann  2009 SG Wassersport Iserlohn 01:23,06
Bahn 3 Anneke Göllner  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,14
Bahn 4 Maida Anna Goedert  2008 SG Dortmund 01:15,81
Bahn 5 Hannah Amelie Joswig  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,75
Bahn 6 Harper Schuster  2008 SG Bayer 01:21,95
Bahn 7 Emilie Luisa Krafczyk  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:24,04
Bahn 8 Pauline Kleber  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:25,95

Lauf 9/9  - ca. 15:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Erdelbrauk  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:25,45
Bahn 2 Clara Jürgens  2005 VFL Gladbeck 1921 01:22,95
Bahn 3 Isabelle Zoe Brauns  2010 1.FCN Schwimmen 01:18,60
Bahn 4 Maja Jagielski  2009 SG Siegen 01:14,64
Bahn 5 Ella Kleinert  2011 1.FCN Schwimmen 01:17,67
Bahn 6 Lia Hufnagel  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:20,24
Bahn 7 Leonie Nejdrowski  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:23,46
Bahn 8 Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum 01:25,81

Wettkampf 223 - 400m Freistil männlich
Das Meldeergebnis wird vor Beginn des 5. Abschnittes gesetzt.
Es wird gebeten, dass Abmeldungen bis spätestens 30 Minuten vor Abschnittsbeginn abgegeben werden.

Lauf 1/2  - ca. 15:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kenzo Enguun Batbayar  2012 SG Dortmund 05:31,36
Bahn 3 Franz Schäfer  2011 SG Dortmund 05:11,82
Bahn 4 Jonas Garn  2007 SG Lünen 05:09,30
Bahn 5 Jan Dudek  2012 SG Dortmund 05:10,64
Bahn 6 Marcel Piskover  2012 SG Dortmund 05:16,81
Bahn 7 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 05:57,96
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noch Wettkampf 223 - 400m Freistil männlich
Lauf 2/2  - ca. 15:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 05:04,11
Bahn 2 Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück 04:32,42
Bahn 3 Veit-Josef Seidel  2010 1.FCN Schwimmen 04:29,25
Bahn 4 Julius Schiedt  2007 SG Dortmund 04:16,08
Bahn 5 Jano Schröder  2009 VfL Osnabrück 04:22,50
Bahn 6 Max Falke  2007 SG Bayer 04:31,70
Bahn 7 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund 04:55,80
Bahn 8 Paul Reuker  2012 SG Dortmund 05:09,24

Wettkampf 224 - 400m Freistil weiblich
Das Meldeergebnis wird vor Beginn des 5. Abschnittes gesetzt.
Es wird gebeten, dass Abmeldungen bis spätestens 30 Minuten vor Abschnittsbeginn abgegeben werden.

abgem. Laura Krinke  2008 VFL Gladbeck 1921 05:00,04

Lauf 1/3  - ca. 15:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexia Färber  2010 SG Lünen 07:40,62
Bahn 2 Arzu Serra Kalinov  2012 SV Blau-Weiß Bochum 06:07,82
Bahn 3 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 05:38,47
Bahn 4 Mia Radloff  2012 SG Dortmund 05:17,48
Bahn 5 Ida Schultz  2010 SG Dortmund 05:30,00
Bahn 6 Svea Kurland  2011 SG Erkelenz-Hückelhoven 06:06,40
Bahn 7 Josefine Peters  2012 SG Erkelenz-Hückelhoven 06:20,00

Lauf 2/3  - ca. 15:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mandy Kaminski  2010 SG Bayer 05:14,67
Bahn 2 Luisa Gabriella Janßen  2010 VFL Gladbeck 1921 05:08,66
Bahn 3 Charlotte Dielenschneider  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 05:06,51
Bahn 4 Isabel Brinken  2010 VfL Osnabrück 05:00,39
Bahn 5 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 05:05,16
Bahn 6 Anna-Lena Karasek  2012 1.FCN Schwimmen 05:08,12
Bahn 7 Liana Müller  2011 SG Dortmund 05:12,28
Bahn 8 Anna Meier  2010 SV TuS 1925 Herten 05:15,76

Lauf 3/3  - ca. 15:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alica Radons  2010 SG Dortmund 04:51,18
Bahn 2 Yosefina Deneff  2008 VfL Osnabrück 04:49,47
Bahn 3 Anni Winter  2010 SG Dortmund 04:38,37
Bahn 4 Malin Wachter  2009 1.FCN Schwimmen 04:32,90
Bahn 5 Mariia Yepifanova  2009 SG Dortmund 04:35,76
Bahn 6 Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück 04:46,19
Bahn 7 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 04:49,85
Bahn 8 Miley Heinrich  2012 1.FCN Schwimmen 05:00,15
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Wettkampf 225 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/8  - ca. 15:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexander Hopp  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:43,25
Bahn 4 Ian Andres  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,65
Bahn 5 Jurii Kryven  2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:43,14

Lauf 2/8  - ca. 15:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Shinkarev  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:36,90
Bahn 2 Jakob Ungemach  2011 SSV Meschede 00:35,77
Bahn 3 Leeven Hartmeyer  2010 SV Neptun Erkenschwick 00:34,93
Bahn 4 Luca Baumgardt  2010 SG Lünen 00:34,38
Bahn 5 Philipp Grauel  2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:34,82
Bahn 6 Ludwig Sumpf  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,06
Bahn 7 Fabian Maas  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:36,27

Lauf 3/8  - ca. 15:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka Meier  2008 SV TuS 1925 Herten 00:34,16
Bahn 2 Robert William Grauel  1973 SC Hardtberg 1968 00:33,00
Bahn 3 Liam Schellbach  2011 SG Dortmund 00:32,14
Bahn 4 Edin Agovic  2001 SV Aegir Arnsberg 00:31,50
Bahn 5 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 00:31,92
Bahn 6 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,23
Bahn 7 Max Simon  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,02
Bahn 8 Jakob Schäfer  2011 SG Dortmund 00:34,22

Lauf 4/8  - ca. 15:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Peters  2008 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:31,00
Bahn 2 Jonas Scheibke  2008 SG Bayer 00:30,23
Bahn 3 Justus Garn  2010 SG Lünen 00:30,05
Bahn 4 Thilo Wellem  2010 VfL Osnabrück 00:29,92
Bahn 5 Caspar Hilarius Becker  2006 SG Bayer 00:29,97
Bahn 6 Lucius Deseniß  2007 SG Lünen 00:30,10
Bahn 7 David Metzger  2010 VfL Kemminghausen 00:30,52
Bahn 8 Ben Vogt  2006 SG Lünen 00:31,05
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noch Wettkampf 225 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 5/8  - ca. 15:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Unterste  2009 SG Dortmund 00:29,90
Bahn 2 Veit-Josef Seidel  2010 1.FCN Schwimmen 00:29,80
Bahn 3 Emil Jeske  2010 1.FCN Schwimmen 00:29,75
Bahn 4 Armin Hadzic  2007 TuS Sundern 00:29,62
Bahn 5 Mark Hartwich  2010 VfL Osnabrück 00:29,72
Bahn 6 Emil Schlegel  2011 SG Dortmund 00:29,79
Bahn 7 Jonas Garn  2007 SG Lünen 00:29,85
Bahn 8 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 00:29,91

Lauf 6/8  - ca. 15:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Samen  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:28,90
Bahn 2 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 00:28,34
Bahn 3 Lennie Gerke  2009 TuS Sundern 00:27,13
Bahn 4 Christoph Hänel  2007 SG Bayer 00:25,84
Bahn 5 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:26,53
Bahn 6 Robin Kieseier  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:27,89
Bahn 7 Cedrik Kreil  2009 1.FCN Schwimmen 00:28,60
Bahn 8 Artem Fomin  2007 SG Dortmund 00:29,30

Lauf 7/8  - ca. 15:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 John Ehlig  2009 SV TuS 1925 Herten 00:28,78
Bahn 2 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,29
Bahn 3 Linus Wein  2008 1.FCN Schwimmen 00:26,90
Bahn 4 Julian Hankiewicz  2002 UKS G8 Bielany Warszawa 00:25,74
Bahn 5 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,08
Bahn 6 Hamza Ben Hadj Brik  2003 SG Dortmund 00:27,80
Bahn 7 Youness Kramer  2008 Wardenburger SC 00:28,50
Bahn 8 Jonas Hillicke  2010 SV TuS 1925 Herten 00:29,06

Lauf 8/8  - ca. 15:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uhyun Nam  2008 SG Schwimmen Münster 00:28,74
Bahn 2 Alexander Hankiewicz  2005 UKS G8 Bielany Warszawa 00:28,27
Bahn 3 Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 00:26,78
Bahn 4 Antonino Cancelliere  1986 Leichlinger SV 00:25,72
Bahn 5 Deniz Arlt  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:25,90
Bahn 6 Piet Julius Weppler  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,63
Bahn 7 Christos Selkos  2008 SG Dortmund 00:28,40
Bahn 8 Tim Friedrichs  2004 SSV Meschede 00:28,92
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Wettkampf 226 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/9  - ca. 15:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Kleibauer  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:43,08
Bahn 2 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 00:40,92
Bahn 3 Olivia Klimm  2010 SV TuS 1925 Herten 00:40,32
Bahn 4 Leonie May  2010 SV TuS 1925 Herten 00:40,07
Bahn 5 Luisa Prockner  2010 SV TuS 1925 Herten 00:40,22
Bahn 6 Charlotte Winter  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:40,63
Bahn 7 Lura Haliti  2010 SV TuS 1925 Herten 00:41,47
Bahn 8 Louisa Weidel  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:45,70

Lauf 2/9  - ca. 15:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Spiegel  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,76
Bahn 2 Lena Hirnstein  2010 Duisburger ST 00:38,71
Bahn 3 Emma Sophie Nitschke  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:38,29
Bahn 4 Asli Deniz Turan  2009 SV Neptun Erkenschwick 00:38,00
Bahn 5 Helena Ruchti  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:38,10
Bahn 6 Emma Padberg  2008 SSV Meschede 00:38,66
Bahn 7 Maja Kleibauer  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:38,72
Bahn 8 Isabela Rondorf  2009 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:40,06

Lauf 3/9  - ca. 16:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Flüß  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,05
Bahn 2 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:36,85
Bahn 3 Liana Müller  2011 SG Dortmund 00:36,67
Bahn 4 Ina Braun  2010 VFL Gladbeck 1921 00:36,34
Bahn 5 Linda Mahersi  2011 SG Dortmund 00:36,49
Bahn 6 Marlen Grümme  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:36,71
Bahn 7 Julia Lesniak  2012 UKS G8 Bielany Warszawa 00:36,95
Bahn 8 Pauline Kleber  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:37,09

Lauf 4/9  - ca. 16:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sude Yalcin  2011 SG Dortmund 00:36,25
Bahn 2 Sophia Erdelbrauk  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:35,72
Bahn 3 Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,44
Bahn 4 Josefine Peters  2012 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:35,00
Bahn 5 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 00:35,20
Bahn 6 Leni Marleen Panning  2010 SG Essen ( 2) 00:35,50
Bahn 7 Maria Ulrike Lenk  2008 SG Essen ( 2) 00:36,00
Bahn 8 Malina Pijasecki  2005 SV Westfalen 23 Hagen 00:36,29
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noch Wettkampf 226 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/9  - ca. 16:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Sophie Fischer  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:34,83
Bahn 2 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 00:34,51
Bahn 3 Juliana Smyla  2012 SG Schwimmen Münster 00:34,09
Bahn 4 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 00:33,87
Bahn 5 Isabel Brinken  2010 VfL Osnabrück 00:34,06
Bahn 6 Frieda Marie Decker  2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:34,48
Bahn 7 Tzu-Tien Chen  2011 SG Dortmund 00:34,69
Bahn 8 Frauke Schepers  2006 SG Dortmund 00:34,88

Lauf 6/9  - ca. 16:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Luisa Krafczyk  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,66
Bahn 2 Paula Oeliden  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,53
Bahn 3 Greta Hestermann  2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:33,50
Bahn 4 Harper Schuster  2008 SG Bayer 00:33,11
Bahn 5 Jenna Tauchmann  2008 Duisburger ST 00:33,46
Bahn 6 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 00:33,52
Bahn 7 Charlotte Dielenschneider  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,60
Bahn 8 Paulina Rosalie Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,85

Lauf 7/9  - ca. 16:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Amelie Joswig  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,73
Bahn 2 Sina Burchhardt  2007 SG Essen ( 2) 00:32,16
Bahn 3 Pia Jost  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,97
Bahn 4 Josefin Krefft  2007 1.FCN Schwimmen 00:30,02
Bahn 5 Anneke Göllner  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,64
Bahn 6 Helene Spiegel  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,71
Bahn 7 Hanna Bernard  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:32,45
Bahn 8 Mira Juds  2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,09

Lauf 8/9  - ca. 16:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Meyer  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,70
Bahn 2 Nathalie Sarah Hoffmann  2008 TuS Dortmund-Brackel 00:31,93
Bahn 3 Fenja Droste  2007 VfL Kemminghausen 00:30,96
Bahn 4 Ilayla Hayirli  2009 1.FCN Schwimmen 00:29,23
Bahn 5 Maja Jagielski  2009 SG Siegen 00:30,58
Bahn 6 Leonie Nejdrowski  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:31,58
Bahn 7 Emma Honemann  2011 SG Schwimmen Münster 00:32,39
Bahn 8 Clara Jürgens  2005 VFL Gladbeck 1921 00:33,06
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noch Wettkampf 226 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/9  - ca. 16:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,53
Bahn 2 Pauline Lanari  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:31,83
Bahn 3 Leni Amadasun  2011 1.FCN Schwimmen 00:30,66
Bahn 4 Jennifer Thater  1990 SG Dortmund 00:28,24
Bahn 5 Luisa Rübner  2010 1.FCN Schwimmen 00:30,55
Bahn 6 Maida Anna Goedert  2008 SG Dortmund 00:31,43
Bahn 7 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 00:32,16
Bahn 8 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,04

Wettkampf 227 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6  - ca. 16:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finn May  2012 SV TuS 1925 Herten 00:47,07
Bahn 4 Maximilian Zwetzich  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,11
Bahn 5 Anton Messerle  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,72

Lauf 2/6  - ca. 16:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 00:39,25
Bahn 3 Maximilian Schnettler  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,95
Bahn 4 Jonah Schoenenberg  2011 SV TuS 1925 Herten 00:37,25
Bahn 5 Liam Schellbach  2011 SG Dortmund 00:37,40
Bahn 6 Justus Ungemach  2008 SSV Meschede 00:38,13
Bahn 7 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,08

Lauf 3/6  - ca. 16:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Plässer  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:36,84
Bahn 2 Leonard Hilbig  2010 SV TuS 1925 Herten 00:36,52
Bahn 3 Jakob Schäfer  2011 SG Dortmund 00:36,16
Bahn 4 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 00:35,36
Bahn 5 Merlin Willecke  2010 TuS Sundern 00:35,99
Bahn 6 Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,25
Bahn 7 Emil Jeske  2010 1.FCN Schwimmen 00:36,59
Bahn 8 Ludwig Sumpf  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,98
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noch Wettkampf 227 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 4/6  - ca. 16:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Simon  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,91
Bahn 2 Sebastian Brandner  2010 1.FCN Schwimmen 00:32,91
Bahn 3 Veit-Josef Seidel  2010 1.FCN Schwimmen 00:30,61
Bahn 4 Maximilian Mai  2008 VfL Kemminghausen 00:28,01
Bahn 5 Jano Schröder  2009 VfL Osnabrück 00:29,92
Bahn 6 Thilo Wellem  2010 VfL Osnabrück 00:32,23
Bahn 7 Timo Stobbe  2004 SV TuS 1925 Herten 00:33,59
Bahn 8 Jonas Grimm  2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:35,31

Lauf 5/6  - ca. 16:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Elias Overbeck  2006 SV TuS 1925 Herten 00:34,03
Bahn 2 Jan Unterste  2009 SG Dortmund 00:32,83
Bahn 3 Oskar Sonnenschein  2010 1.FCN Schwimmen 00:30,56
Bahn 4 Gian Walter  2006 SG Bayer 00:28,01
Bahn 5 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,50
Bahn 6 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 00:31,83
Bahn 7 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:33,46
Bahn 8 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 00:35,18

Lauf 6/6  - ca. 16:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edward Vlasov  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,85
Bahn 2 Philipp Hilke  2011 SG Lünen 00:32,55
Bahn 3 Max Plässer  2005 TuS Dortmund-Brackel 00:29,96
Bahn 4 Antonino Cancelliere  1986 Leichlinger SV 00:26,91
Bahn 5 Linus Wein  2008 1.FCN Schwimmen 00:28,40
Bahn 6 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 00:31,70
Bahn 7 Anton Shlanchak  2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:33,16
Bahn 8 Yannick Peters  2008 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:35,00

Wettkampf 228 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
abgem. Hannah Buttler  2006 SG Dortmund 00:31,37

Lauf 1/7  - ca. 16:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Clara Kleinohl  2009 Duisburger ST 00:44,80
Bahn 3 Isabela Rondorf  2009 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:42,62
Bahn 4 Luisa Prockner  2010 SV TuS 1925 Herten 00:42,14
Bahn 5 Franziska Leugner  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,60
Bahn 6 Leonie Kubitz  2012 SV Westfalen 23 Hagen 00:43,12
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noch Wettkampf 228 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/7  - ca. 16:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lura Haliti  2010 SV TuS 1925 Herten 00:41,31
Bahn 2 Mara Rüthers  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,86
Bahn 3 Karlotta Bruns  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:40,00
Bahn 4 Liv Maren Grautegein  2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:39,24
Bahn 5 Lina Winkelmann  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,74
Bahn 6 Jule Ortjohann  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,75
Bahn 7 Lena Hirnstein  2010 Duisburger ST 00:41,23
Bahn 8 Thea Spiegel  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,50

Lauf 3/7  - ca. 16:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Schröder  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,90
Bahn 2 Darleen Sakowski  2011 VFL Gladbeck 1921 00:37,64
Bahn 3 Lea Peters  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,21
Bahn 4 Ida Schultz  2010 SG Dortmund 00:37,00
Bahn 5 Anna Meier  2010 SV TuS 1925 Herten 00:37,12
Bahn 6 Alexia Färber  2010 SG Lünen 00:37,42
Bahn 7 Leonie May  2010 SV TuS 1925 Herten 00:37,88
Bahn 8 Sarah Behler  2009 SV Neptun Erkenschwick 00:38,00

Lauf 4/7  - ca. 16:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Flüß  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,77
Bahn 2 Matilda Sophie Fischer  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:36,11
Bahn 3 Mira Juds  2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,84
Bahn 4 Frieda Marie Decker  2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:35,53
Bahn 5 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 00:35,56
Bahn 6 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen 23 Hagen 00:35,90
Bahn 7 Tzu-Tien Chen  2011 SG Dortmund 00:36,38
Bahn 8 Linda Mahersi  2011 SG Dortmund 00:36,91

Lauf 5/7  - ca. 16:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Lichte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,23
Bahn 2 Carolin Alex  2006 SSV Meschede 00:34,44
Bahn 3 Ida Walter  2010 SG Bayer 00:33,56
Bahn 5 Paulina Döch  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,97
Bahn 6 Pia Jost  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,90
Bahn 7 Paulina Rosalie Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,85
Bahn 8 Johanna Freck  2011 SV Neptun Erkenschwick 00:35,52
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noch Wettkampf 228 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/7  - ca. 16:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,17
Bahn 2 Charlotte Zimmermann  2012 SG Mülheim 00:34,29
Bahn 3 Theresa Niobe Bellmann  2011 SG Schwimmen Münster 00:32,83
Bahn 4 Lara Vogt  2007 SG Lünen 00:31,18
Bahn 5 Josefin Krefft  2007 1.FCN Schwimmen 00:31,90
Bahn 6 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,85
Bahn 7 Elmercy Lulseged  2011 1.FCN Schwimmen 00:34,59
Bahn 8 Annika Pinnow  2007 SV TuS 1925 Herten 00:35,44

Lauf 7/7  - ca. 16:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Lena Karasek  2012 1.FCN Schwimmen 00:35,04
Bahn 2 Carla Bredemeier  2011 Wardenburger SC 00:33,92
Bahn 3 Amelie Böcher  2008 SG Wassersport Iserlohn 00:32,32
Bahn 4 Leni Amadasun  2011 1.FCN Schwimmen 00:31,10
Bahn 5 Ilayla Hayirli  2009 1.FCN Schwimmen 00:31,63
Bahn 6 Miley Heinrich  2012 1.FCN Schwimmen 00:33,69
Bahn 7 Greta Hestermann  2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:34,56
Bahn 8 Melissa Schnelle  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,29

Wettkampf 229 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5  - ca. 16:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Felix Vorwerk  2008 SG Schwimmen Münster 03:56,81
Bahn 4 Max Helesch  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:22,28
Bahn 5 Jurii Kryven  2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 03:45,86
Bahn 6 Finn May  2012 SV TuS 1925 Herten 04:14,44

Lauf 2/5  - ca. 16:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Kretschmer  2010 SV Neptun Erkenschwick 03:16,47
Bahn 2 Julian Bohle  2012 SG Dortmund 03:15,62
Bahn 3 Jakob Knappmann  2012 SG Lünen 03:08,90
Bahn 4 Jonas Grimm  2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 03:05,88
Bahn 5 Karl Wiemann  2011 Duisburger ST 03:07,12
Bahn 6 Phelan Topp  2012 VfL Osnabrück 03:12,01
Bahn 7 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:16,32
Bahn 8 Alexander Hopp  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 03:17,12
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noch Wettkampf 229 - 200m Lagen männlich
Lauf 3/5  - ca. 16:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ludwig Sumpf  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:49,70
Bahn 2 Franz Schäfer  2011 SG Dortmund 02:43,81
Bahn 3 Marcel Piskover  2012 SG Dortmund 02:41,97
Bahn 4 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 02:37,02
Bahn 5 Mattis Richter  2009 SG Lünen 02:40,20
Bahn 6 Jonas Hörtemöller  2008 SV Wasserfreunde Dalum 02:43,29
Bahn 7 Kenzo Enguun Batbayar  2012 SG Dortmund 02:44,43
Bahn 8 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:52,13

Lauf 4/5  - ca. 16:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurenz Merl  2011 SG Bayer 02:36,45
Bahn 2 Moritz Trenkpohl  2010 SG Schwimmen Münster 02:33,08
Bahn 3 Jonas Scheibke  2008 SG Bayer 02:32,31
Bahn 4 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:30,75
Bahn 5 Justus Voß  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:31,11
Bahn 6 Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 02:32,83
Bahn 7 Tino Alexander Lehmann  2008 SV TuS 1925 Herten 02:33,70
Bahn 8 Noah Mo Krause  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 02:37,00

Lauf 5/5  - ca. 16:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Sonnenschein  2010 1.FCN Schwimmen 02:28,50
Bahn 2 Youness Kramer  2008 Wardenburger SC 02:25,31
Bahn 3 Laurin Weidenhaupt  2010 SG Schwimmen Münster 02:24,74
Bahn 4 Christoph Klar  2009 SG Bayer 02:18,39
Bahn 5 Ernest Lehn  2007 SG Bayer 02:23,64
Bahn 6 Cedrik Kreil  2009 1.FCN Schwimmen 02:25,27
Bahn 7 Elias Kusche  2008 VFL Gladbeck 1921 02:27,55
Bahn 8 Friedrich Wiemann  2009 Duisburger ST 02:30,62

Wettkampf 230 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6  - ca. 16:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semija Mehovic  2012 SG Lünen 03:48,29
Bahn 2 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 03:21,32
Bahn 3 Paulina Carlet  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 03:14,62
Bahn 4 Elin Grautegein  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 03:11,79
Bahn 5 Marilena Calcagno  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:13,90
Bahn 6 Asli Deniz Turan  2009 SV Neptun Erkenschwick 03:21,17
Bahn 7 Nayla Rondorf  2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 03:41,41
Bahn 8 Emma Vorwerk  2008 SG Schwimmen Münster 04:05,11
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noch Wettkampf 230 - 200m Lagen weiblich
Lauf 2/6  - ca. 16:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Hirnstein  2010 Duisburger ST 03:10,78
Bahn 2 Franziska Leugner  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:08,08
Bahn 3 Lia Mevißen  2010 SG Erkelenz-Hückelhoven 03:08,00
Bahn 4 Arzu Serra Kalinov  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:02,93
Bahn 5 Greta Laschke  2012 VFL Gladbeck 1921 03:04,79
Bahn 6 Julia Nacken  2010 SG Erkelenz-Hückelhoven 03:08,00
Bahn 7 Anni Schulte  2012 SG Lünen 03:09,80
Bahn 8 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 03:11,56

Lauf 3/6  - ca. 16:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 03:02,20
Bahn 2 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 02:57,96
Bahn 3 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 02:56,70
Bahn 4 Anna Meyer  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:53,59
Bahn 5 Darleen Sakowski  2011 VFL Gladbeck 1921 02:55,63
Bahn 6 Mila Fee Krause  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:57,00
Bahn 7 Maja Kleibauer  2007 TuS Dortmund-Brackel 03:01,35
Bahn 8 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 03:02,45

Lauf 4/6  - ca. 16:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:48,50
Bahn 2 Alissia Nozik  2012 1.FCN Schwimmen 02:48,02
Bahn 3 Helene Spiegel  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:47,22
Bahn 4 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 02:46,50
Bahn 5 Lisa Nowatzki  1999 SV TuS 1925 Herten 02:46,82
Bahn 6 Harper Schuster  2008 SG Bayer 02:47,62
Bahn 7 Anna Stockel  2012 SG Schwimmen Münster 02:48,38
Bahn 8 Rabea Müller  2008 SG Lünen 02:50,49

Lauf 5/6  - ca. 16:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elmercy Lulseged  2011 1.FCN Schwimmen 02:43,96
Bahn 2 Luisa Rübner  2010 1.FCN Schwimmen 02:42,88
Bahn 3 Charlotte Zimmermann  2012 SG Mülheim 02:42,20
Bahn 4 Laura Krinke  2008 VFL Gladbeck 1921 02:41,77
Bahn 5 Clara Jürgens  2005 VFL Gladbeck 1921 02:42,05
Bahn 6 Mia Radloff  2012 SG Dortmund 02:42,79
Bahn 7 Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum 02:43,17
Bahn 8 Jette Kepplin  2011 SG Bayer 02:46,38
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noch Wettkampf 230 - 200m Lagen weiblich
Lauf 6/6  - ca. 16:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Döch  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:36,46
Bahn 2 Yosefina Deneff  2008 VfL Osnabrück 02:33,26
Bahn 3 Ella Kleinert  2011 1.FCN Schwimmen 02:30,99
Bahn 4 Malin Wachter  2009 1.FCN Schwimmen 02:27,63
Bahn 5 Alica Radons  2010 SG Dortmund 02:30,63
Bahn 6 Isabelle Zoe Brauns  2010 1.FCN Schwimmen 02:31,35
Bahn 7 Pia Braun  2010 1.FCN Schwimmen 02:34,41
Bahn 8 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 02:39,44
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